
Zarządzenie Nr 0050.7.1.2024

Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 8 stycznia 2024 roku

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych oraz
urządzeń sportowych i rekreacyjnych Gminy Długosiodło

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.
poz. 40 z póź.zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Ustala się cennik opłat za korzystanie z obiektów oraz urządzeń sportowych i rekreacyjnych
Gminy Długosiodło stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Skarbnikowi  Gminy  oraz  Dyrektorowi  Gminnego
Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji w Długosiodle.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.21.2019 Wójta Gminy Długosiodło z dnia 8 lutego 2019 roku
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów sportowych oraz urządzeń
sportowych i rekreacyjnych Gminy Długosiodło.



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050.7.1.2024

Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 8 stycznia 2024 roku

CENNIK OPŁAT

za korzystanie z obiektów oraz urządzeń sportowych i rekreacyjnych Gminy
Długosiodło

BOISKO PIŁKARSKIE Z NAWIERZCHNIĄ SZTUCZNĄ + SZATNIA

przy ul. Sportowej działka nr 969/24

Lp. Użytkownicy Rodzaj sprzedaży usług Cena
1. Kluby sportowe, 

stowarzyszenia oraz instytucje 
kultury  z terenu Gminy 
Długosiodło

Treningi i mecze 
(boisko+szatnia)

60,98 zł 
netto+VAT/1h

Sztuczne oświetlenie boiska 227,64 zł 
netto+VAT/1h

2. Grupy (kluby sportowe, 
stowarzyszenia, grupy 
nieformalne) spoza Gminy 
Długosiodło

Boisko+szatnia 121,95 zł 
netto+VAT/1h

Sztuczne oświetlenie boiska 227,64 zł 
netto+VAT/1h

* w przypadku korzystania z połowy boiska cena za wynajem będzie liczona proporcjonalnie do    

  wynajmowanej powierzchni.


